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4. OBLLIAA XAPAKTEPUCTUKA NPEATPUATUN

PACNPELENIEHUE XO3A8MCTBYIOLLMX CYBBEKTOB
no BUAAM SKOHOMMWYECKOW JEATENBHOCTY, YYTEHHbIX B CTATPEIUCTPE

Ha 1 anpens 2022 roaa, eanHuUL,

Ha 1 anpena 2021 roaa, eauHny,

HOPUANYECKUX KLY
(Brstouasn
bunmanst)

ALATENLHOCTL rpa)aaH
1
(dn3nyeckux auu) }

HOPUANYECKIX
u (BrAtoYas
bununanl)

ACATENLHOCTL rPpaXaaH

(dusmnyeckux nuy) g

Bcero

183

475

185

476

CenbcKoe, NeCHOe X03ANCTBO, 0XOTa,
pbI60NOBCTBO 1 PLIBOBOACTEO

30

71

31

73

obpabaTblBatoLume Npon3Bo/ACcTsa

11

17

11

14

obecneseHne 3NeKTpPUYecKon
3IHepruen, rasom v nNapom;
KOH/AMLUMOHWPOBAHME BO3/yXa

BoA0CHabKeHWe; BoaoOTBeAeHME,
opraHusauma cbopa n yTuamsauyum
0TXO/08, AEATENILHOCTL NO
JNMKBUAAUUN 3arPASHEHNN

CTPOUTENLCTBO

25

26

TOProeAa oNToBaa U PO3HUYHasR;
PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHLIX CPEACTB U
MOTOUMK/IOB

13

193

14

207

TPAHCMNOPTHPOBKA U XPaHEeHNe

73

81

AEATENbHOCTL FOCTUHULL 1
npeAnpuATUIA 06ULECTBEHHOIO
NUTaHNA

24

14

AEATeNbHOCTb B 06/1aCTH MHOPMaLUn
1 CBA3M

AEATENbHOCTb dDMHaHCOBaﬂ n
CTpaxoBasa

AEATENIbHOCTb NO onepatmsam
HeABMXMMbIM MMYLLECTBOM

N

AEATeNbHOCTb NPodeccroHanbHaa,
Hay4YHanA v TeXHUYecKasn

216

13

AeATeNbHOCTb aAMUHUCTPATUBHAA W
ConyTcTBYIOLME AONO/IHUTENbHbIE
yenyru

rocyAapcTBeHHbIe yrpasieHue u
obecneyenune BoeHHOM GesonacHoCTH;
coumansHoe obecrnevyexune

33

35

obpasosakne

28

29

LEATeNbHOCTL B 061aCTH
3/1PaBOOXPAHEHUA U COLMANbHbIX
ycnyr

AEATENLHOCTL B 061aCTv KyAbTypbl,
cnopTa, oprakusauuu aocyra u
pasBieveHni

NpeAoCTaBNCHNE NPOUNX BUAOB YCAYr

30

25

1 ~ “
IBratouan Nas KPecTbAHCKUX (pepMepcKmx) X03anCTs; MHAMBNAYANbHBIX npeanpeHrmarenen.



